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TECHN

Freidora eléctrica de encimera con 2 depdsitos independientes de 8 litros cada uno:

FICHA TECNICA

alimentacion eléctrica
Voltios

frecuencia (Hz)
potencia (KW)

peso neto (Kg)

peso bruto (Kg)
ancho (mm)
profundidad (mm)

altura (mm)

Monofase
V 230/1
5060

6

17

18

565

490

365

DESCRIPCION PROFESIONAL

o estructura, tanque y tapa en acero inoxidable;

o cestas de malla de alambre cromado extraibles ;

o asas de cesta y pomos de tapa de plastico termoaislante ;

o regulacion de temperatura de 20 a 190°C;

o doble termostato de seguridad para uso independiente con botén de reinicio ;

o alcanzando la temperatura de trabajo en tan solo 7 minutos.

o potencia eléctrica: 3,00+3,00 kw;
o produccién horaria: 8+8 kg/h;
o dimensiones 565x490x365h mm.

Hecho en Italia

CODIGO

FM-FR88N

DESCRIPCION

FREIDORA ELECTRICA DE
independientes extraibles de 8+8 litros, V.230/1, kw

3,00+3,00, dimensiones mm. 565x490x365h

cubas

PRECIO/ENTREGA

€ 295,08

VAT excluido

Envio a calcular

Entrega d 4 a 9 dias







